
ZARZĄDZENIE NR (JIXJ2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia „„.€. 2024 r.

w sprawie powolania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko
Dyrektora Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam,
co następuje:

W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej w Konstancinie
-Jeziornie powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:
1. Agata Wilczek — Przewodnicząca Komisji
2. Anita Zakrzewska — Członek Komisji
3. Aleksandra Boszczyk — Członek Komisji
4. Katarzyna Cieślak — Członek Komisji
5. Patryk Siepsiak — Członek Komisji

*2
Komisja Rekrutacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem
naboru.

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B.
TRZ


